___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA DE Nº. 166/2023 – GAB/PREFEITO.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

CARGO EM COMISSÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:

 Art. 1º - EXONERAR a pedido do cargo interino em provimento de

Comissão de Secretaria Municipal de Finanças, da tributação e do planejamento;

a Sra. GIRLEANE CARLA DANTAS ASSIS RAPOSO.

 Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Parelhas, 11 de julho de 2023.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com